
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

14 серпня 2019 року                        м. Чернігів                                     № 318 

 

 

Про присвоєння та зміну поштових 

адрес об’єктам нерухомого майна 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 

звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 25 

травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр», Тимчасовим порядком 

реалізації експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам  

будівництва та об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 27 березня 2019 року № 367 «Деякі питання 

дерегуляції господарської діяльності», Переліком об’єктів будівництва та 

об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса об’єкта будівництва, 

об’єкта нерухомого майна, затвердженим наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 21 

червня 2019 року № 137, Порядком присвоєння та зміни поштових адрес 

об’єктам нерухомого майна в місті Чернігові, затвердженим рішенням 

виконавчого комітету Чернігівської міської ради від  21 березня 2011 року       

№ 77, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Присвоїти поштові адреси:  

 

1.1. Житловому будинку, загальною площею 117,1 кв.м, Пономаренка 

Володимира Архиповича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:023:0156), загальною площею 0,033 га, по 

вулиці …/…, …/… (будівельна адреса) – вулиця …, будинок … (скорочена 

адреса – вул. …, буд. …). 

 

1.2. Житловому будинку, загальною площею 166,5 кв.м, Дорошенко 

Оксани Олександрівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:046:0696), загальною площею 0,1049 га, по 

вулиці …, … (будівельна адреса) – вулиця …, будинок … (скорочена адреса – 

вул. …, буд. …). 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14


  

1.3. Нежитловому приміщенню, загальною площею 11,6 кв.м, яке 

належить до комунальної власності територіальної громади м. Чернігова, 

розташованому в цокольному поверсі багатоквартирного житлового будинку  

№ 27 по проспекту Миру – проспект Миру, будинок 27, нежитлове приміщення 

6 (скорочена адреса – просп. Миру, буд. 27-6). 

 

1.4. Власній 1/2 (одній другій) частині житлового будинку, загальною 

площею 58,8 кв.м, Кобізея Валерія Андрійовича по вулиці … (колишня вулиця 

…), … – вулиця …, будинок … (скорочена адреса – вул. …, буд. …). 

 

1.5. Будівлі дошкільного навчального закладу № 58 «Лісова казка», 

загальною площею 2686,7 кв.м, яка належить до комунальної власності 

територіальної громади м. Чернігова, по вулиці Орловській, 6 – вулиця 

Орловська, будинок 2б (скорочена адреса – вул. Орловська, буд. 2б). 

 

1.6. Житловому будинку, загальною площею 166,7 кв.м, Мусієнко Оксани 

Віталіївни, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий               

№ 7410100000:02:001:5021), загальною площею 0,0665 га, по вулиці … 

(колишня вулиця …), … (будівельна адреса) – вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – вул. …, буд. …). 

 

1.7. Житловому будинку, загальною площею 148,9 кв.м, Борисова Сергія 

Аркадійовича, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий         

№ 7410100000:01:031:5058), загальною площею 0,10 га, по вулиці …, … 

(будівельна адреса) – вулиця …, будинок … (скорочена адреса – вул. …, буд. 

…). 

 

1.8. Ураховуючи рішення Деснянського районного суду міста Чернігова 

від 21 грудня 2007 року, власним 3/8 (трьом восьмим) частинам житлового 

будинку, загальною площею 80,1 кв.м, Панченко Валентини Степанівни, 

розташованим на власній земельній ділянці (кадастровий                                     

№ 7410100000:01:020:0084), загальною площею 0,0232 га, по провулку …, … – 

провулок …, будинок … (скорочена адреса – провул. …, буд. …). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

 

 

Міський голова                                                                              В. АТРОШЕНКО 

 

 

 

Заступник міського голови -                                                                                                                      

керуючий справами виконкому                                                      С. ФЕСЕНКО 


